
 

Bezpečnostní list (Safety Data Sheet) 

Produkt: CB Leather 

 

1. Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

1.1 Identifikátor produktu 

 Název produktu: CB Leather 

 Účel použití: Průmyslové použití. 

1.2 Podrobnosti o výrobci/dodavateli bezpečnostního listu 

 Výrobce: Phoenix, LLC 

 Adresa: 355 Chestnut Street, Norwood, NJ 07648 

 Telefon: (201) 784-6100 

 Fax: (201) 784-8566 

1.3 Nouzová telefonní čísla 

 CHEMTREC: 1-800-424-9300 

 1.4 Podrobnosti o dodavateli ČR 

Candleberry s.r.o. 

Za hospodou 315, Praha 10, 10200, Česká republika 

IČO: 17124794 

Email: info@candleberry.cz 

Web: www.candleberry.cz 

 

2. Identifikace nebezpečnosti 

2.1 Klasifikace látky nebo směsi 

 Poškození očí/podráždění očí: Kategorií 2A (H319) 

 Senzibilizace pokožky: Kategorií 1B (H317) 

2.2 Prvky označení 

mailto:info@candleberry.cz
http://www.candleberry.cz/


Signální slovo: 

Varování  

 Hlášení nebezpečí: 
o H319: Způsobuje vážné podráždění očí 

o H317: Může způsobit alergickou kožní reakci 

Pokyny pro bezpečné zacházení: 

 P264: Po manipulaci důkladně umyjte ruce 

 P280: Používejte ochranu očí, obličeje a rukavic 

 P305 + P351 + P338: PŘI KONTAKTU S OČIMA: Opláchněte oči několika 

minutami vody 

 P302 + P352: PŘI KONTAKTU S POKOŽKOU: Umývejte mýdlem a vodou 

 P337 + P313: Pokud podráždění očí přetrvává: Vyhledejte lékařskou pomoc 

 

3. Složení/informace o složkách 

 100% složení je považováno za obchodní tajemství. 

 

4. Opatření první pomoci 

 Při kontaktu s očima: Opláchněte důkladně s vodou po dobu minimálně 15 minut a 

vyhledejte lékařskou pomoc. 

 Při styku s pokožkou: Omyjte pokožku mýdlem a vodou. 

 Při vdechnutí: Přemístěte postiženou osobu na čerstvý vzduch. 

 Při požití: Vypláchněte ústa a vypijte velké množství vody. Nevyvolávejte zvracení 

bez lékařského poradenství. 

 

5. Opatření při hašení požáru 

 Vhodné hasicí prostředky: Použijte hasicí prostředky vhodné pro okolní podmínky. 

 Nevhodné hasicí prostředky: Nejsou specifikovány. 

 Specifická nebezpečí při požáru: Při hoření se mohou uvolnit toxické a dráždivé 

plyny. 

 

6. Opatření při náhodném úniku 



 Osobní ochranné prostředky: Zajistěte dobré větrání. Používejte rukavice, ochranu 

očí a ochranné oblečení. 

 Ochrana životního prostředí: Zabraňte úniku do vody a kanalizace. 

 Metody pro zadržení a úklid: Seberte únik do vhodných nádob pro likvidaci. 

 

7. Manipulace a skladování 

 Opatření pro bezpečné zacházení: Používejte ochranné prostředky a zajistěte 

adekvátní větrání. 

 Podmínky pro skladování: Uchovávejte v suchu, na chladném místě, v dobře větrané 

místnosti. Uchovávejte mimo přímé sluneční světlo. 

 

8. Omezování expozice / osobní ochranné prostředky 

 Ochrana očí/obličeje: Používejte ochranné brýle nebo obličejový štít. 

 Ochrana kůže: Používejte ochranné rukavice a ochranný oděv. 

 Ochrana dýchacích cest: Používejte vhodné respirátory v případě vystavení parám 

nebo aerosolům. 

 

9. Fyzikální a chemické vlastnosti 

Vlastnost Hodnota 

Vzhled: Čirá kapalina 

Zápach: Charakteristický zápach 

Barva: Bezbarvá až světle žlutá 

Bod vzplanutí: 93 °C (200 °F) 

 

10. Stabilita a reaktivita 

 Reaktivita: Bez známé reaktivity. 

 Chemická stabilita: Stabilní při doporučených podmínkách skladování. 

 Podmínky k vyhnutí: Vyhněte se extrémním teplotám a přímému slunečnímu záření. 

 

11. Toxikologické informace 

 Při styku s očima: Způsobuje vážné podráždění očí. 

 Při styku s pokožkou: Může způsobit alergickou kožní reakci. 

 Inhalace: Vyhněte se vdechování par. 

 Požití: Vypláchněte ústa vodou, nevyvolávejte zvracení bez lékařské pomoci. 



 

12. Ekologické informace 

 Toxicita pro vodní prostředí: Toxické pro vodní život s dlouhodobými účinky. 

 Bioakumulace: Údaje nejsou k dispozici. 

 

13. Pokyny pro odstraňování 

 Likvidujte odpady v souladu s místními a národními předpisy. 

 

14. Informace pro přepravu 

 UN číslo: 3082 

 Třída nebezpečnosti: 9 

 Skupina balení: III 

 Nejvhodnější hasicí prostředek: Použijte hasicí prostředky vhodné pro okolní 

podmínky. 

 

15. Regulační informace 

 Kontaktujte regulatory@phoenixaromas.com pro podrobnosti o regulacích. 

 

16. Další informace 

 Revize: 26. dubna 2022 

 Tento bezpečnostní list je správný podle nejlepšího vědomí a podle dostupných 

informací k datu vydání. 

 


